DELIBERAÇÃO n°089/2016 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos

dias 24 e 25 de Novembro de 2016, no uso de suas atribuições regimentais e;

DELIBERA

Art  1º  Pela  abertura  do  prazo  para  preenchimento  do  Plano  de  Ação  2017  dos  Pisos

Paranaenses de Assistência Social aos municípios.

Art 2º  O período para o preenchimento será do dia 02/01/2017 à 31/03/2017.

Art 3º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

  Curitiba, 25 de Novembro de 2016.

Maria de Lourdes Corres Perez San Roman
Presidente do CEAS/PR

       Deliberação n°089/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9836  de  06/12/2016